



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 1
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021 – SEMED 4ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL O Município de Corumbá – MS,
através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §2º, do art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que
HOUVE alteração de valores em alguns dos itens e os demais ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida
ata. SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO
1º TRIMESTRE CONSUMIDO 2º TRIMESTRE CONSUMIDO 3º TRIMESTRE CONSUMIDO 4º TRIMESTRE SALDO Item
Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total
Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor.
Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 KIT 9311 R\$ 47,20 R\$ 439.479,20 KIT 8138 R\$ 47,20
R\$ 384.113,60 KIT 0 R\$ 57,00 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 57,00 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 57,00 R\$ 0,00 KIT 1173 R\$ 57,00 R\$ 66.861,00 2
KIT 4175 R\$ 32,94 R\$ 137.524,50 KIT 3987 R\$ 32,94 R\$ 131.331,78 KIT 0 R\$ 41,04 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 41,04 R\$ 0,00 KIT 0
R\$ 41,04 R\$ 0,00 KIT 188 R\$ 41,04 R\$ 7.715,52 3 KIT 1239 R\$ 24,10 R\$ 29.859,90 KIT 939 R\$ 24,10 R\$ 22.629,90 KIT 0
R\$ 27,88 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 27,88 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 27,88 R\$ 0,00 KIT 300 R\$ 27,88 R\$ 8.364,00 TOTAL R\$ 606.863,60 -
R\$ 538.075,28 R\$ 0,00 R\$ 0,00 R\$ 0,00 - R\$ 82.940,52 SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ – EPP – CNPJ: 24.602.765/0001-60
REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE CONSUMIDO 2º TRIMESTRE CONSUMIDO 3º TRIMESTRE CONSUMIDO
4º TRIMESTRE SALDO Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade
Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total
Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 KIT 3315 R\$ 43,53 R\$
144.301,95 KIT 3315 R\$ 43,53 R\$ 144.301,95 KIT 0 R\$ 43,53 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 43,53 R\$ 0,00 KIT 0 R\$ 43,53 R\$ 0,00 KIT
0 R\$ 43,53 R\$ 0,00 TOTAL R\$ 144.301,95 - R\$ 144.301,95 R\$ 0,00 R\$ 0,00 R\$ 0,00 - R\$ 0,00 CORUMBÁ – MS, 12 DE
SETEMBRO DE 2022. PROCESSO: 25.852/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 OBJETO: Registro de Preços
para eventual aquisição de kits escolares para atender aos estudantes matriculados na Educação Infantil (creche e pré-
escola), no Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) e na Educação de Jovens e Adultos – EJA. CONTRATADA: SIMÉIA A. H. M.
MUSTAFÁ – EPP / SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA KIT ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS (1º AO 5º) Marca: SANTO ONOFRE KIT ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS KIT ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS FINAIS (6º AO 9º) Marca: SANTO ONOFRE KIT ENSINO FUNDAMENTAL II KIT ENSINO ESCOLAR EJA Marca:
SANTO ONOFRE KIT ESCOLAR EJA KIT EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA Marca: Conforme Proposta